
 

 

Wykaz ekspertów FERS 2021-2027- włączonych do wykazu na podst. art. 131 ustawy wdrożeniowej 

(z wykazu kandydatów na ekspertów POWER 2014-2020) 

 

Lp. Imię Nazwisko Adres e-mail 
Dziedzina objęta 

programem operacyjnym 

1.  Marek Bogusław Aleksander aleksandermarek4@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

2.  Wojciech Augustowski wojciech.augustowski@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

3.  Małgorzata Irena Baran mbaran33@interia.pl  szkolnictwo wyższe 

4.  Karolina Janina Bień karolinabien@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

5.  Beata Barbara Fałda bfalda@pwsz.chelm.pl   szkolnictwo wyższe 

6.  Dariusz Frejlichowski dfrejlichowski@gmail.com szkolnictwo wyższe 

7.  Grzegorz Haber grzegorz@haber.edu.pl  szkolnictwo wyższe 

8.  Alicja Hajok-Kornaś alicjahajok@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

9.  Karina Janisz janiszkarina@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

10.  Inga Katlewska-Kościecha inia.ka@wp.pl  szkolnictwo wyższe 

11.  Krystyna Beata 
Kazimierowicz-

Frankowska 
krystyna@ibwpan.gda.pl szkolnictwo wyższe 

12.  Kamil  Kipiel k.kipiel@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

13.  Kinga Korniejenko 
kkorniej@wp.pl   

kkorniej@gmail.com  
szkolnictwo wyższe 

14.  Paweł Kozielski pawelkozielski77@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

15.  Hanna Król hanna.krol@inedu.pl  szkolnictwo wyższe 

16.  Jolanta Królczyk jolantakrolczyk@wp.pl  szkolnictwo wyższe 

17.  Dominik Tadeusz Kubas d.kubas@interia.pl  szkolnictwo wyższe 

18.  Ewa Kuczyńska mazury21@poczta.onet.pl  szkolnictwo wyższe 

19.  Kajetan Maciej Lewandowski kajetan.lewandowski@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

20.  Grażyna Elżbieta Malczuk grazyna.malczuk@kpswjg.pl  szkolnictwo wyższe 

21.  Paweł Moń monp79@interia.pl   szkolnictwo wyższe 

22.  Agnieszka Nowak agnieszka.nowak@wsb.poznan.pl  szkolnictwo wyższe 

23.  Ewa Anna Nowińska ewa.interrel@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

24.  Beata Maria Opala b.opala@wsf.edu.pl   szkolnictwo wyższe 

25.  Justyna Osuch justosuch@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

26.  Ewa Parzyszek parzyszek.ewa@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

27.  Radosław Podgrudny podgrudny@tlen.pl   szkolnictwo wyższe 

28.  Andrzej Ireneusz Poszewiecki pos99@wp.pl  szkolnictwo wyższe 

29.  Bogumiła Marta Powichrowska bogumila.powichrowska@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

30.  Anna Sas-Badowska asasbadowska@wp.pl  szkolnictwo wyższe 

31.  Izabela Senderacka isenderacka@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

32.  Arleta Siwek arletasiwek@wp.pl  szkolnictwo wyższe 

33.  Grażyna Stańczak  g.d.stanczak@gmail.com  szkolnictwo wyższe 
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34.  Agnieszka Edyta Stawiszyńska agnieszka.stawiszynska@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

35.  Elżbieta Stokowska-Zagdan elzbieta.stokowska@wp.pl  szkolnictwo wyższe 

36.  Anna Suchorab ania.3s@wp.pl  szkolnictwo wyższe 

37.  Danuta Małgorzata Sulowska danuta.sulowska@gmail.com  szkolnictwo wyższe 

38.  Katarzyna Anna Szulc katarzyna.szulc@interia.eu szkolnictwo wyższe 

39.  Jacek Marcin Willecki 
willeckijacek@gmail.com  

 
szkolnictwo wyższe 
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